3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы -  начальника отдела инвестиций и экономики
администрации Сузунского района И.Н. Глущенко.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района А.А. Осипов

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От

О внесении изменений в состав
координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства
Сузунского района, утвержденный
постановлением администрации
Сузунского района от 15.08.2008 № 98

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и

среднего предпринимательства Сузунского района, утвержденный
постановлением администрации Сузунского района от 15.08.2008 № 98 «О
создании координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства Сузунского района» следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Карташеву Н.О., Бочарникова С.И.,
Кабоскина Е.Ю., Тарасова А.П.;

1.2. наименование должности заместителя председателя координационного
совета Глущенко Ирины Николаевны изменить в редакции «заместитель главы
-  начальник отдела экономики и инвестиций, председатель координационного
совета»;

1.3. наименование должности Насоновой Елены Васильевны изменить в
редакции «главный специалист отдела экономики и инвестиций администрации
Сузунского района, секретарь».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.